



VIB-Holding ApS

Østergade 19
6600 Vejen
CVR-nr. 31858054

Årsrapport 01.05.2019 - 30.04.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
11.08.2020

Charlotte Menzel Bløcher
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.04.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

VIB-Holding ApS

Østergade 19

6600 Vejen

CVR-nr.: 31858054

Hjemsted: Vejen

Regnskabsår: 01.05.2019 - 30.04.2020

Direktion

Charlotte Menzel Bløcher

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i investering i kapitalandele og værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat efter skat har for regnskabsåret udgjort et overskud på 786 t.kr. mod et overskud på 947 t.kr. sidste år. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(5.625)	(5.625)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		795.421	956.701
Andre finansielle omkostninger		(3.393)	(4.270)
Årets resultat		786.403	946.806
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		453.000	574.000
Overført resultat		333.403	372.806
Resultatdisponering		786.403	946.806

Balance pr. 30.04.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		5.093.991	4.872.570
Finansielle aktiver	1	5.093.991	4.872.570
Anlægsaktiver		5.093.991	4.872.570
Likvide beholdninger		0	9.222
Omsætningsaktiver		0	9.222
Aktiver		5.093.991	4.881.792

Passiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		4.384.288	4.050.885
Forslag til udbytte for regnskabsåret		453.000	574.000
Egenkapital		5.037.288	4.824.885
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		50.453	50.657
Anden gæld		6.250	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser		56.703	56.907
Gældsforpligtelser		56.703	56.907
Passiver		5.093.991	4.881.792

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	4.050.885	574.000	4.824.885
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(574.000)	(574.000)
Årets resultat	0	333.403	453.000	786.403
Egenkapital ultimo	200.000	4.384.288	453.000	5.037.288

Noter

1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	
Kostpris primo	5.465.736	
Kostpris ultimo	5.465.736	
Nedskrivninger primo	(593.166)	
Andel af årets resultat	795.421	
Udbytte	(574.000)	
Nedskrivninger ultimo	(371.745)	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.093.991	
	Ejerandel	
Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	%
Vest Tryk ApS	Vejen	33,33
